Sal 	 1 de Agosto de 2015.

o de Oliveira
PTB

A SUA EXCELE
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

-te/i€64,Ca áe (2)9éitáya - SP

- 0,etal &Ya viowai d9, 030,,izado.

MOÇÃO DE PESAR  Câmara Municipal de Ibitinga

1111111N%
Protocolo Geral 0001430/2016

Data: 3110812015 Horário: 14:31
Legislativo - MOC 107/2015

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR JAIME MAZETO,
MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Família Mazeto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 27 de agosto do corrente ano, o Senhor Jaime Mazeto, aos 72
anos de vida. Deixando sua esposa, Senhora Aparecida de Arantes Mazeto, os filhos: Edson,
Renata e Elaine, e netos. Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, foi o
reflexo da família, deixando-nos o modelo de vida a seguir e um exemplo a imitar como
cidadão de bem. Sua morte enluta não somente seus familiares e amigos, mas a todos que
compartilhavam de um pouco da sua amizade.

Aos seus familiares, principalmente, a sua esposa e filhos, nossas sinceras
condolências, colocamo-nos a disposição.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, aqui manifestamos
nosso profundo respeito, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados,
desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, e que o Senhor Jaime
Mazeto descanse em paz.

REQUEIRO, após a tramitação regimental, a inclusão desta Moção de
Pesar na ata dos nossos trabalhos, bem como o envio da mesma a Família enlutada,
portando toda a solidariedade humana.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1